گفتگو رادیو نینا با آذر مدرسی

آسو سهامی: بیننده و شنونده یکی دیگر از برنامه های رادیو نینا هستید، پلنوم ۵۵ کمیته مرکزی حزب حکمتیست (خط رسمی) با شرکت اکثریت اعضای کمیته مرکزی در روزهای ۱۸ و ۱۹ شهریور ۱۴۰۲ برابر با ۹ و ۱۰ سپتامبر ۲۰۲۳ برگزار شد. پلنوم با سرود انترناسیونال و دقیقه سکوت به یاد جانبختگان راه آزادی و سوسیالیسم به کار خود شروع کرد.

سپس گزارش کار حزب در فاصله بین دو پلنوم، اوضاع سیاسی ایران و کردستان و وظایف ما، برگزاری کنگره آتی حزب، قرار و قطعنامه ها، مورد بحث و تبادل نظر رفقای کمیته مرکزی در پلنوم قرار گرفت و دستور پایانی پلنوم طبق روال همیشه انتخاب دبیر کمیته مرکزی و همچنین انتخابات کمیته رهبری آتی در دستور کار قرار گرفت.

شعار حزب کمونیست ایران در جریان تظاهرات ۱۳۰۲ در تهران

شعار حزب کمونیست ایران در جریان تظاهرات ۱۳۰۲ در تهران

شعار حزب کمونیست ایران در جریان تظاهرات ۱۳۰۲ در تهران

شعار حزب کمونیست ایران در جریان تظاهرات ۱۳۰۲ در تهران

پلنوم ۵۵ کمیته مرکزی حزب حکمتیست (خط رسمی) با شرکت اکثریت اعضا کمیته مرکزی در روزهای ۱۸ و ۱۹ شهریور ۱۴۰۲ (۹ و ۱۰ سپتامبر ۲۰۲۳) برگزار شد.

شعار حزب کمونیست ایران در جریان تظاهرات ۱۳۰۲ در تهران

شعار حزب کمونیست ایران در جریان تظاهرات ۱۳۰۲ در تهران

شعار حزب کمونیست ایران در جریان تظاهرات ۱۳۰۲ در تهران

شعار حزب کمونیست ایران در جریان تظاهرات ۱۳۰۲ در تهران

شعار حزب کمونیست ایران در جریان تظاهرات ۱۳۰۲ در تهران